Nahrungserganzungsmittel

Olimp Protein Bar

GrolSer Gehalt an vollwertigen Proteinen

Unterstitzung beim Aufbau und Erhalt der Muskelmasse

Ein Proteinriegel mit einer geringen Menge Zucker in jeder Portion
Beschreibung:

Schluss mit dem Nachdenken, wie kénnen die normalerweise ungesunden Siuigkeiten
ersetzt werden! Olimp Protein Bar ist ein duBerst leckerer und nahrhafter Riegel mit hohem
Protein- und Ballaststoffgehalt und einer geringen Menge an Zucker, der in finf unglaublich
sensationellen, siiRen Geschmacksrichtungen erhaltlich ist! Die Zusammensetzung der von
Experten des Pharmaunternehmens Olimp Laboratories entwickelten Zusammensetzung
von Olimp-Riegels lasst keine Zweifel aufkommen, was es ermoglicht, diesen duBerst
leckeren Snack in lhre tagliche Erndhrung aufzunehmen.

Olimp Protein Bar ist ein bequemer, gesunder Snack fiir korperlich aktive Personen, die auf
gesunde Kalorien achten und die hohe Qualitat der konsumierten Produkte zu schatzen
wissen. Der kostliche Olimp-Riegel kann als gesunder Snack oder Dessert in der Ernahrung
verwendet werden und bildet eine zusatzliche Quelle von vollwertigen Proteinen, die zum
Aufbau und Erhalt der Muskelmasse beitragen.

Schenken Sie sich selbst eine Belohnung fiir all die Mihe, die Sie in lhr Training investiert
haben! Geniellen Sie jeden Bissen Proteinriegel, den Sie immer dabei haben und jederzeit
essen konnen, wenn Sie nur Lust darauf haben! Die gesunde Lebensweise und
abwechslungsreiche Ernahrung nicht vergessen. Olimp Protein Bar ist:

Ein leckerer Snack

Riegel mit hohem Ballaststoffgehalt - 8,5 g in 100 g (Erdnussbutter Geschmack)
Ein Snack, das von jedermann mit gutem Gewissen verzehrt werden kann

Ein Proteinriegel mit einer geringen Menge Zucker in jeder Portion!

Grol3er Gehalt an vollwertigen Proteinen

Unterstltzung beim Aufbau und Erhalt der Muskelmasse (dank Protein)



1Zusammensetzung:
Erdnussbutter Geschmack*:

OLIMP Protein Bar. Knuspriger Riegel mit hohem Proteingehalt (31% EiweiB), mit einer
Karamell-Schicht und einem Milchschokoladeniiberzug. Mit StiRungsmittel. Erdnussbutter
Geschmack.

Zutaten: 31% Milchschokoladenliberzug mit SGRungsmittel (SiBungsmittel Maltit;
Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (Soja); natirliches
Vanillearoma),18% Karamell-Schicht mit Ballaststoffe (Polydextrose, Kondensmilch,
Kakaobutter, Feuchthaltemittel Sorbit; Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren; Aroma, Wasser, Salz, Farbstoff Zuckerkulor), Milchprotein,
Kollagenhydrolysat, 8,6% Soja Crispies (Sojaeiweil}, Reismehl, Gerstenmalzextrakt, Salz),
Feuchthaltemittel Glycerin; Sojaeiweil3, Wasser, Kokosnussol, Aroma, 0,5% fettarmer Kakao,
Sonnenblumendl.

Allergie Hinweis: kann Eier, Schalenfriichte (Nlsse) und Erdniisse enthalten.
Hinweis: kann bei GbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken.

Mindestens haltbar bis: siehe Barcode. Das Produkt sollte bei Temperaturen unter 18°C
gelagert und transportiert werden. Ebenfalls sollte es vor direkter Sonneneinstrahlung,
Warmewechseln oder Feuchtigkeit geschiitzt werden.

Nahrwertdeklaration Pro Portion (1 Riegel — 64g) Pro 100g
Energie 979 kJ/ 235 keal 1530kJ/367 keal
Fett 11g 16g

davon gesdéttigte Fettsduren 69g 11g
Kohlenhydrate 189 28g

davon Zucker 20g 32g

davon Polyole 13g 21g
Ballaststoffe 549 85¢g

Fiweil 20g 3g

Salz 0374g 057¢g

Die Packung enthalt 12 Portionen (12 Riegel).

Einnahmeempfehlung:
Empfohlene Tagesdosis: 1 Riegel pro Tag.
Eine ausgewogene Erndahrung und ein gesunder Lebensstil werden empfohlen.

Hinweis: kann bei GbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. Mindestens haltbar bis Ende:
siehe Barcode. Das Produkt sollte bei Temperaturen unter 18°C gelagert und transportiert
werden. Ebenfalls sollte es vor direkter Sonneneinstrahlung, Warmewechseln oder
Feuchtigkeit geschiitzt werden.



